
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DRH-411/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2023 a
las 10:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Catering Taller Ediciones Ix Y X Del Programa De Mentoring En Cuatro
Vientos

SERVICIO DE CATERING TALLER EDICIONES IX Y X DEL PROGRAMA DE MENTORING EN CUATRODescripción 
VIENTOS
Presupuesto base de licitación

Importe 1.272,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.157 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
EDIFICIO PIOVERA AZUL
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
(28042) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

RESTAURANTE LA TORRE DE CUATRO VIENTOS
NIF B67987685
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.157 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.272,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DRH-411/2023
Fecha de Formalización 16/08/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2023 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hl8ReeSZ81C7JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 1692606821515 |  2023-067771 | Mon, 21 Aug 2023 10:33:45:151 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84674174512415443838626869063737876878 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hl8ReeSZ81C7JOCXkOhcDg%3D%3D

